ירושלים: י"ל מאגנס.
- מאוטנר, מ', שגיא, א' ושמיר, ר' (תשנ"ח). הרהורים על רב-תרבותיות בישראל. בתוך: מ' מאוטנר (עורך), *רב-תרבותיות במדינה דמוקרטית ויהודית* (עמ' 67-76). תל-אביב: רמות.
- סבר, ר' (2001). בוללים או שוזרים? - מסגרת מושגית לבחינת סוגיות של רב-תרבותיות. *גדיש, ז'*, 43-53.
- קימרלינג, ב' (תשנ"ח, 1998). הישראלים החדשים - ריבוי תרבויות ללא רב-תרבותיות. *אלפיים, קובץ 16*, 264-308.
- קלדרון, נ' (2000). *פלורליסטים בעל כורחם*. אוניברסיטת חיפה/ זמורה-ביתן.

ריינגולד, ר' (אוקטובר 2000). מלחמת התרבות - המאבק בין אירופוצנטרים ורב-תרבותיים באקדמיה ובחברה האמריקניים סביב תוכניות הלימוד בחינוך-כללי בשנים 1975-2000, והמודלים של ביטויי הקוריקולאריים במוסדות להשכלה גבוהה בקליפורניה.